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1 Luis Alberto Urias Moreno
Jefe de Asesoria 

Juridica
UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 253 N/A lurias@ucee.gob.gt

2
Yohana Lucrecia Mazariegos 

Mazariegos

Jefe Interino 

Administrativo
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 232 N/A lmazariegos@ucee.gob.gt

3
Mara Galina García Ruano de 

Lorenti

Jefe de Auditoria 

Interna
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 251 N/A mgarcia@ucee.gto.gt

4
Pedro de Jesus Davila 

Montenegro
Piloto UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 234 N/A --

5 Carlos Enrique Gonzalez Prado
Jefe Interino 

Planificación
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 250 N/A cgonzalez@ucee.gob.gt

6 Héctor Marroquin Verganza Presupuesto UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 237 N/A hmarroquin@ucee.gob.gt

7 Yndra Dolores Davila Flores

Jefe de la 

Sección de 

Pagaduria
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 218 N/A cmendez@ucee.gob.gt

8 Francisco Lancerio Ramirez Jefe Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 220 N/A flancerio@ucee.gob.gt

9 Ludwin Alejandro Ximin López
Jefe de 

Operaciones
UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 249 N/A aximin@ucee.gob.gt

10 Oscar Guillermo Sierra Pacay Subdirector UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A osierra@ucee.gob.gt

11 Miriam Cristina Ortíz de Carrera Piloto I UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 254 N/A cgonzalez@ucee.gob.gt

12 Cesar Leonel Solis Caal
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 245 N/A rgamboa@ucee.gob.gt

13 Dayan Rocío Contreras Rivera
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 252 N/A dcontreras@ucee.gob.gt

14 Claudia Luisa González Gomero
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 209 N/A abautista@ucee.gob.gt

15 Ingrid Johana García Mazariegos
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 202 N/A abautista@ucee.gob.gt

16 Antonio Yovani Muralles Chamalé
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 227 N/A larango@ucee.gob.gt

17
Vicenta Dolores Molina Vela de 

Paredes

Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 230 N/A gavila@ucee.gob.gt

18 Rutilio Crispin Reyes
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 235 N/A jarreaga@ucee.gob.gt

19 Jorge Alberto Florian Díaz
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 234 N/A mvillar@ucee.gob.gt

20 Matiun Esteven Gomez de León
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 218 N/A rross@ucee.gob.gt

21 Eva Nidia Díaz García de Acevedo
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 234 N/A hmuz@ucee.gob.gt

22 Rosaura Elizabeth Gamboa de León
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 233 N/A lcantoral@ucee.gob.gt

23 Miguel Angel Garcia Tista
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 248 N/A lmazariegos@ucee.gob.gt

24 Blas Vicente Monroy Loarca Piloto I UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 234 N/A amuralles@ucee.gob.gt

25 Josué David Tunay Rustrián Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 234 N/A msoto@ucee.gob.gt

26 Edgar Enrique Lobos Grenville Piloto I UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 234 N/A tfuentes@ucee.gob.gt

27 Hugo Eduardo Muz Tzunum Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 257 N/A elopez@ucee.gob.gt

28
Luis Alejandro Marroquín 

Contreras

Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 215 N/A vmolina@ucee.gob.gt

29 Edwin Rolando Colindres Ortíz Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 229 N/A rrodriguez@ucee.gob.gt

30 Sandy Madelin Morales Donis
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 247 N/A rcrispin@ucee.gob.gt

31 Cristian Orlando García Herrera Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 233 N/A ogonzales@ucee.gob.gt

32 Luis Fernando Díaz Crispin Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 233 N/A --

33 Alvaro Steven Garcia Matias
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 216 N/A agarcia@ucee.gob.gt

34 Carlos Enrique Pocon Ruano
Auxiliar de 

Topografia IV
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 226 N/A cpocon@ucee.gob.gt
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35 Alfredo Vicente Cortez
Trabajador 

Economo
UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 77621280 N/A --

36
Jared Victor Oswaldo Xuya 

Cabrera
Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 234 N/A jxuya@ucee.gob.gt

37 Vivian Liseth García Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 22451212 234 N/A --

38 Otto Fernando Motero Mejia

Servicios 

Profesionales en 

Asesoria Juridica

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 255 N/A omontero@ucee.gob.gt

39 Enma lisbeth Vega Pineda

Servicios 

Profesionales en 

Asesoria Juridica

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 255 N/A evega@ucee.gob.gt

40 Elder Rolando Orella Leal

Servicios 

Técnicos en la 

Dirección

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 256 N/A eorellana@ucee.gob.gt

41 Mirna Esperanza Bances Milla de Chavez

Servicios 

Técnicos en el 

Departamento 

Financiero

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 217 N/A mbancez@ucee.gob.gt

42 Jorge Anibal Calderon  Sandoval

Servicios 

Técnicos en el 

Departamento 

Financiero

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 217 N/A jcalderon@ucee.gob.gt

43 José Antonio Murga  Barrios

Servicios 

Técnicos en el 

Departamento 

Financiero

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 211 N/A jmurga@ucee.gob.gt

44 Juan Manuel Paniagua Toledo

Servicios 

Técnicos en el 

Departamento 

Financiero

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 218 N/A jpaniagua@ucee.gob.gt

45 Ronaldo López Monzón

Servicios 

Profesionales en 

el Departamento 

Financiero

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 213 N/A rlopez@ucee.gob.gt

46 José Darwing Pérez

Servicios 

Profesionales en 

el Departamento 

de Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 241 N/A jpereez@ucee.gob.gt

47 Ana Raquel Bautista Gallardo

Servicios 

Profesionales en 

el Departamento 

de Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 241 N/A abautista@ucee.gob.gt

48 Luis Felipe Arango Chamale

Servicios 

Profesionales en 

el Departamento 

de Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 223 N/A larango@ucee.gob.gt

49 Luis Fernando Cantoral Calderon

Servicios 

Técnicos en el 

Departamento 

de Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 242 N/A lcantoral@ucee.gob.gt

50 María José Villar Franco

Servicios 

Técnicos en el 

Departamento 

de Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 242 N/A mvillar@ucee.gob.gt

51 Gloria Marleny Ávila López

Servicios 

Profesionales en 

el Departamento 

de Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 242 N/A gavila@ucee.gob.gt

52 Robin Eduardo Ross Domingo

Servicios 

Técnicos en el 

Departamento 

de Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 257 N/A rross@ucee.gob.gt

53 Marvin Marcelo Orellana Delgado

Servicios 

Técnicos en el 

Departamento 

de Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 240 N/A morellana@ucee.gob.gt

54 Jenifer Gabriella Arriaga Zuñiga

Servicios 

Profesionales en 

el Departamento 

de Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 223 N/A jarriaga@ucee.gob.gt

55 Jorge Arnoldo Aguilar Letona

Servicios 

Profesionales en 

Operaciones

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A jaguilar@ucee.gob.gt

56 Roberto Ivan Ralda Barrios

Servicios 

Profesionales en 

el Departamento 

de Operaciones

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A rralda@ucee.gob.gt

57 Mario Roberto Garcia Peña

Servicios 

Profesionales en 

el Departamento 

de Operaciones

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A mgarcia@ucee.gob.gt

58 Thelma Rocío Rodríguez Menddez

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

Administrativo

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 232 N/A rrodriguezz@ucee.gob.gt

59 Manuel Bismarck Romero Barahona

Servicios 

Técnicos 

Departamento 

Operaciones

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 245 N/A mromero@ucee.gob.gt
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60 Luis Francisco Ruíz Escobar

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

de Operaciones

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 232 N/A lruiz@ucee.gob.gt

61 Hector Mauricio Muñoz Santos

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

Operaciones

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A hmuñoz@ucee.gob.gt

62 Carlos Humberto Gómez Chavarría

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

Operaciones

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A cgomez@ucee.gob.gt

63 Mario Vicente Flores Córddova

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

de Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 258 N/A mflores@ucee.gob.gt

64 Carlos Fernando Quiñónez Scwank

Servicios 

Profesionales 

Dirección

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A cquiñonez@ucee.gob.gt

65 Jorge Dario Bonifáz Blanco

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

Operaciones

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A jbonifaz@ucee.gob.gt

66 Edgar Marineli Rubio

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

Financiero

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 219 N/A emarineli@ucee.gob.gt

67 Santiago Sosa Castillo

Servicios 

Profesionales 

Asesoría Jurídica

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 256 N/A ssosa@ucee.gob.gt

68 Jorge Luis Orellana Morales

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

Operaciones

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A jorellana@ucee.gob.gt

69 Jóselyne Patricia Clavería Estradda

Servicios 

Técnicos 

Departamento 

Operaciones

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 244 N/A jclaveria@ucee.gob.gt

70 Mayra Jeaneth Díaz Barillas

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

Administrativo

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 209 N/A mdiaz@ucee.gob.gt

71 Alondra Micehlle Juárez Maldonado

Servicios 

Técnicos 

Dirección

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 202 N/A ajuarez@ucee.gob.gt

72 Cesar Roberto Fuentes Monterroso

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

Administrativo

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 227 N/A cfuentes@ucee.gob.gt

73 Andrea Virginia Bethancourt Reyes

Servicios 

Profesionales 

Departamento 

Planificación

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 258 N/A abethancourt@ucee.gob.gt

74 America Sofia Schwartz Galindo

Servicios 

Técnicos 

Departamento 

Administrativo

UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 229 N/A aschwart@ucee.gob.gt

75 Victor Alfonso Sandoval y Sandoval Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

76 Daily Deidania Rojas Monroy Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

77 Rita Odett Wong De Paz Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

78 Alvaro Iván Beber Garcia Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

79
Wilson de José  Joaquín Moreno 

Wong
Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

80
Ana Lucia Arías Quiroz de 

Mazariegos
Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

81 Luis Antonio Figueroa Figueroa Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

82 Jeniffer Judith Gil Garcia Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

83 Jaime Rosales Bonilla Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

84 Jorge Mario Paredes Alvarez Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

85 Mario Vinicio Pérez Arévalo Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

86 Olga Elizabeth González Campos Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A

87 Lesli Areli Padilla Rodríguez Consultoría UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 22451212 N/A
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